
 

 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 
КОМИССИЯ№Ы 

 

ҠАРАР        РЕШЕНИЕ 
 

17  марта 2020 йыл      № 129        17 марта 2020 года 
 
 

О досрочном прекращении полномочий  
члена участковой избирательной комиссии  с правом  

решающего голоса территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Куюргазинский район  

Республики Башкортостан  
 

 
На основании пунктов 1,2,3,6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», подпункты 7,9,10 пункта 1 статьи 28, 
подпункт 1 пункта 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Куюргазинский район Республики Башкортостан решила: 

 
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса муниципального района Куюргазинский 
район Республики Башкортостан  (Приложения 1). 
2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Башкортостан. 

 
 
 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии      И.Ш. Мухаметшин   
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии      Р.В. Рахмангулова 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

Приложение № 1  к решению ТИК 
муниципального района Куюргазинский район 
Республики Башкортостан от 17.03.2020  № 129 

 
Список  

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  
для досрочного прекращения полномочий на основании подпункта  «а»  п.5 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,  подпункта 1 пункта 2 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах 
 (личное заявление) 

 
 

№ пп Фамилия, имя, отчество 
 Наименование субъекта выдвижения № ИУ 

1.  Нуриева Лариса Римовна Совет сельского поселения 
Илькинеевский сельсовет 2514 

 
 
 

Секретарь ТИК       Р.В. Рахмангулова 


